

# **BSV Krantilbehør A/S**

**Knudevejen 3, 6600 Vejen**

**CVR-nr. 30 89 99 89**

## **Årsrapport**

## **2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

**Jan Bruun Jørgensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BSV Krantilbehør A/S Knudevejen 3 6600 Vejen  Telefon: 75 36 21 22 Hjemmeside: <a href="http://www.bsv-vejen.dk">www.bsv-vejen.dk</a>  CVR-nr.: 30 89 99 89 Stiftet: 30. september 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Bruun Jørgensen, formand Flemming Jensen Allan Johan Richardy
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af løfte- og håndteringsudstyr.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.404 t.kr. mod 6.480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.404.347</b>	<b>6.480.350</b>
Distributionsomkostninger	-863.630	-743.432
Administrationsomkostninger	-2.925.108	-2.556.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.615.609</b>	<b>3.180.423</b>
Andre finansielle indtægter	49	4.762
Øvrige finansielle omkostninger	-99.053	-85.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.516.605</b>	<b>3.099.664</b>
Skat af årets resultat	-424.015	-737.484
<b>Årets resultat</b>	<b>1.092.590</b>	<b>2.362.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	292.590	862.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.092.590</b>	<b>2.362.180</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	807.312	961.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775.511	993.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.582.823</u>	<u>1.955.811</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.582.823</u></b>	<b><u>1.955.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.826.595	5.429.490
Varebeholdninger i alt	<u>5.826.595</u>	<u>5.429.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.532.522	3.454.510
Tilgodehavende selskabsskat	26.056	0
Andre tilgodehavender	252.213	261.003
Periodeafgrænsningsposter	15.780	31.560
Tilgodehavender i alt	<u>4.826.571</u>	<u>3.747.073</u>
Likvide beholdninger	<u>2.720</u>	<u>3.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.655.886</u></b>	<b><u>9.180.149</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.238.709</u></b>	<b><u>11.135.960</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.295.652	5.003.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.595.652</u></b>	<b><u>6.503.061</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114.015	67.542
Andre hensatte forpligtelser	175.000	400.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>289.015</u></b>	<b><u>467.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	351.351	556.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.351</u>	<u>556.738</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	2.137.049	1.172.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder	526.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.030.683	1.009.730
Selskabsskat	0	99.815
Anden gæld	1.108.759	1.126.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.002.691</u>	<u>3.608.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.354.042</u></b>	<b><u>4.165.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.238.709</u></b>	<b><u>11.135.960</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		
<b>4 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

### 1. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	551.351	756.738
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>551.351</b>	<b>756.738</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.688 t.kr., er der stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varebeholdninger, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Den samlede leje udgør årligt 1.015 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2019. Der er i forbindelse hermed stillet bankgaranti på 630 t.kr. af selskabets bankforbindelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Jensen 2007 Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 4. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Jensen 2007 Holding ApS, Hovborgvej 11, 6650 Brørup

A.J. Richardy Holding ApS, Rosenparken 49, 6740 Bramming